
1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:47.2
3 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:46.2
4 FINOCCHIARO GRETA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:47.1
5 GUADALUPI GIOVANNA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:54.4

Serie n° 2 di 3
1 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:44.9
2 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.7
3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:35.8
4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.4
5 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.8

Serie n° 1 di 3
1 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:35.1
2 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:33.9
3 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.8
4 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:30.1
5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:34.5

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 16:12

Serie n° 3 di 3
2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.7
3 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:36.2
4 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.3

Serie n° 2 di 3
2 PALMA LORENZO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.7
3 GASPARINI FABIO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.8
4 DE LUCHI PIETRO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:33.7

Serie n° 1 di 3
1 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:27.0
2 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:23.1
3 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:17.9
4 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.6
5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.3

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 16:23

Serie n° 2 di 2
2 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.2
3 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.5
4 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.5

Serie n° 1 di 2
2 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.3
3 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.3
4 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.0
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 16:27

Serie n° 1 di 1
2 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.9
3 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.2
4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.6

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 22/02/2014 ore 16:29

Serie n° 15 di 15
1 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:20.0
2 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.3
3 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.1
4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.3
5 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.0

Serie n° 14 di 15
1 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.3
2 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.5
3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.3
4 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.5
5 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.0

Serie n° 13 di 15
1 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.0
2 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.6
3 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.1
4 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.2
5 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.8

Serie n° 12 di 15
1 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.1
2 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.9
3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.6
4 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.8
5 ZOLLINO MAURA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.1

Serie n° 11 di 15
1 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.4
2 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.2
3 FINOCCHIARO GRETA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.0
4 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:10.1
5 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.4

Serie n° 10 di 15
1 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.5
2 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.1
3 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.7
4 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.7
5 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.2

Serie n° 9 di 15
1 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.6
2 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.4
3 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.2
4 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.3
5 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.5

(segue Serie n° 8 di 15 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 15

1 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.1
2 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.8
3 GNOATO GRETA MARIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.8
4 TOSO ADELAIDE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.8
5 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.1

Serie n° 7 di 15
1 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.7
2 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.5
3 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.1
4 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.5
5 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.7

Serie n° 6 di 15
1 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.0
2 PAROLIN GIADA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.7
3 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.3
4 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.6
5 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.0

Serie n° 5 di 15
1 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.2
2 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.9
3 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.4
4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.8
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.2

Serie n° 4 di 15
1 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.2
2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.0
3 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.4
4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.8
5 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.1

Serie n° 3 di 15
1 MOCELLIN AURORA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.4
2 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.3
3 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.0
4 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.2
5 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:04.3

Serie n° 2 di 15
1 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.9
2 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.2
3 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.1
4 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.2
5 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.4

Serie n° 1 di 15
1 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.0
2 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.3
3 BELLO' ANNA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.1
4 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.2
5 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.8
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 17:06

Serie n° 11 di 11
1 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.0
2 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.7
3 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.0
4 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0
5 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.9

Serie n° 10 di 11
1 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.6
2 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.9
3 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.1
4 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.2
5 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.6

Serie n° 9 di 11
1 CHILESE NICOLAS 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.1
2 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.9
3 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:04.3
4 STOCCO GIACOMO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.5
5 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.0

Serie n° 8 di 11
1 RAMON MARCO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.2
2 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.1
3 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.7
4 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.9
5 ZANTA RICCARDO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.4

Serie n° 7 di 11
1 PALMA LORENZO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.7
2 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.5
3 DE LUCHI PIETRO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:02.1
4 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.4
5 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.7

Serie n° 6 di 11
1 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.0
2 TONELLO JACOPO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.9
3 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.5
4 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.6
5 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.0

Serie n° 5 di 11
1 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:01.1
2 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.7
3 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.4
4 GRIGGIO JACOPO 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:00.6
5 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.1

Serie n° 4 di 11
1 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:00.2
2 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.0
3 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.7
4 RUBIN NICOLO' 2000 PLAIN TEAM VENETO 00:59.8
5 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.1

Serie n° 3 di 11
1 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:59.6
2 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.5
3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:59.3
4 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.4
5 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:59.6
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 2 di 11 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 11

1 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.9
2 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.3
3 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.5
4 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:57.9
5 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.7

Serie n° 1 di 11
1 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:57.4
2 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.1
3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:53.5
4 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.9
5 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.2

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 17:29

Serie n° 1 di 1
2 MORUZZI CARLOTTA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:38.7
3 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:12.4
4 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:26.8

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 17:36

Serie n° 1 di 1
3 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:49.5
4 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:00.8

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 17:43

Serie n° 5 di 5
2 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.0
3 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.8
4 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.6

Serie n° 4 di 5
2 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.4
3 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.0
4 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.4

Serie n° 3 di 5
1 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.1
2 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.7
3 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.1
4 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.4
5 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.7

Serie n° 2 di 5
1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.9
2 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.0
3 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.7
4 GUADALUPI GIOVANNA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.9
5 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.1

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.1
2 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.2
3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.3
4 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.7
5 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.3

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 17:53

Serie n° 4 di 4
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.7
3 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.1
4 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.3

Serie n° 3 di 4
2 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.0
3 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.9
4 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0

Serie n° 2 di 4
1 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.7
2 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.1
3 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.2
4 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.2
5 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.2

Serie n° 1 di 4
1 STOCCO GIACOMO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.0
2 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.0
3 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.7
4 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.1
5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.1

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 18:00

Serie n° 7 di 7
2 REFFO FRANCESCA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:24.3
3 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.9
4 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.1
5 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.3

Serie n° 6 di 7
1 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.6
2 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:22.9
3 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.0
4 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.8
5 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.3

Serie n° 5 di 7
1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.9
2 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.6
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.3
4 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.4
5 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.9

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 8
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:18.9
2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.4
3 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.8
4 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.4
5 RUSSO SHARON 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:18.5

Serie n° 3 di 7
1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.3
2 GNOATO GRETA MARIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.7
3 MORUZZI CARLOTTA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.7
4 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.7
5 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.7

Serie n° 2 di 7
1 MOCELLIN AURORA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.2
2 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.0
3 TOSO ADELAIDE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.1
4 PAROLIN GIADA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.5
5 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.1

Serie n° 1 di 7
1 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.0
2 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.0
3 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.3
4 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.6
5 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 18:17

Serie n° 4 di 4
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.0
3 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:27.8
4 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.8

Serie n° 3 di 4
2 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.7
3 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.1
4 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.5

Serie n° 2 di 4
1 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.4
2 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.6
3 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.1
4 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.5
5 TONELLO JACOPO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.9

Serie n° 1 di 4
1 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.2
2 GASPARINI FABIO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.5
3 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.2
4 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:04.0
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.0
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 9
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 18:28

Serie n° 3 di 3
1 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0
2 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:18.4
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:09.1
4 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:15.4
5 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 03:19.9

Serie n° 2 di 3
1 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 03:06.6
2 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:04.7
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:58.9
4 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:02.8
5 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:05.7

Serie n° 1 di 3
1 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:58.6
2 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:55.4
3 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:51.2
4 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:52.0
5 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:56.7

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 18:44

Serie n° 3 di 3
2 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:22.0
3 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:54.2
4 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:59.0
5 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:26.6

Serie n° 2 di 3
1 GRIGGIO JACOPO 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:51.9
2 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.5
3 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:44.5
4 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.0
5 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:51.6

Serie n° 1 di 3
1 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.1
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.1
3 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:27.9
4 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:38.9
5 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.0

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 22/02/2014 ore 18:56

Serie n° 2 di 2
1 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 26:40.0
2 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 10:21.7
3 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 10:16.3
4 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:21.5
5 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:21.8

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 10
22/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:08.5
2 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:50.9
3 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:40.6
4 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:48.9
5 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:53.8

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 22/02/2014 ore 19:35

Serie n° 4 di 4
2 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:57.1
3 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:46.8
4 ZANTA RICCARDO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:55.0
5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:02.2

Serie n° 3 di 4
2 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:45.0
3 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:40.3
4 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:40.7
5 RAMON MARCO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:45.5

Serie n° 2 di 4
1 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:38.6
2 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:35.4
3 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:32.5
4 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:34.1
5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:35.8

Serie n° 1 di 4
1 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:29.2
2 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:21.9
3 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 03:48.8
4 DEL PUP FEDERICO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:04.4
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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